
Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO
ze dne 5. 8. 2021

I. Smluvní strany:

1.1 Objednatel:

VaK Bruntál, a.s.
Sídlo:
Zastoupené:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel/fax:
E-mail:
(dále jen objednatel)

třída Práce 42, 792 01 Bruntál
Ing. Petrem Kloudou, předsedou představenstva
Ing. Stanislavem Moškořem, členem představenstva
47675861
CZ47675861
KB Bruntál
1704771/0100
555 537 300/555 537 380
vakbruntal@vakbruntal.cz

1.2 Zhotovitel:

JR STaKR s. r. o.
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
registrovaný:
telefon:
email:
bank. spojení:

U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál
28596854
CZ28596854
Jiřím Krupou
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33800 
554 254 710 
jrstakr@jrstakr.cz 
Komerční banka a.s.

č. účtu: 43-5344030257/0100
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy se bude řídit ustanoveními občanského 
zákoníku, z. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Stavba - „Oprava kanalizace Bruntál, ul. U Potoka úsek A127-A020“

II. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku VII. Cena díla, odstavec 1 a to cena díla. Z původní 
ceny -  1.098.900,54 Kč bez DPH, na cenu 1.179.595,50 Kč bez DPH (VCP 80.694,96 Kč) viz. soupis 
prací VCP, který je přílohou tohoto dodatku.

Stránka 1 z 2

mailto:vakbruntal@vakbruntal.cz
mailto:jrstakr@jrstakr.cz
Pocitac-no06_
Zvýraznění



2.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2.3. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

V Bruntále dne 30. 11. 2021 
Objednatel:

Za objednatele
Ing. Petr Klouda, předsedou
Ing. Stanislavem Moškořem, č

m VaSC Sruntál
tř. Práce 1445/42, 792 01 

-3-

va
stavenstva

V Bruntále dne 30. 11. 2021 
Zhotovitel:

Jiří Křupa, jednatel společnosti JR STaKR s.r.o.

8E STAKR®
U Stadionu 1999/9A, 792 01 BruntálIČ: 285 96 851, DIČ:CZ28596B54 

Tel.: 602 520 328, 603 491 446

Stránka 2 z 2

Pocitac-no06_
Zvýraznění

Pocitac-no06_
Zvýraznění

Pocitac-no06_
Zvýraznění


